
ZARZĄDZENIE NR VI/407/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 12 września 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 i art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówien 
publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożeniem przez Wykonawcę: Firma Handlowo - Transportowa "WANIK" Anna Dudek 
z siedzibą w Dębicy oświadczenia woli o odstapieniu od podpisania umowy na wykonanie zadania pn: 
"MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH BĘDĄCYCH W UZYTKOWANIU 
ROLNIKÓW WSI KARCZUNEK" prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Nr 326274-2012, 
zatwierdzam propozycję Komisji Przetargowej o wybranie na wykonawcę przedmiotowego zadania Wykonawcy, 
który złożył ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania 
i oceny. 

§ 2. Na wykonawcę zadania, o którym mowa w § 1 wybiera się: Firmę Handlowo – Usługową Tomasz Lech 
z siedzibą: 39-225 Jodłowa 357. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Id: 281840A4-FFDE-4313-B172-C5C5874E0DF8. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




